
 OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 
 Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

www.otevrenezahrady.cz | email: otevrenezahrady@seznam.cz  
mobil:  602 420 396 

 
 

  

 

Zápis z jednání Rady spolku Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

konané dne 16. října 2017 od 16. 00 hodin v Bukvici 
 

Přítomni: Římskokatolická farnost-arciděkanství Jičín – Jiří Drška, SDH Vitiněves – Josef 

Havránek, Mariánská zahrada – Jaromír Přibyl, Město Jičín – Jan Jiřička 

Host: manažerka SCLLD a MAP, paní K. Kabelková. 
 

Ad. 1) Jednání zahájil a řídil předseda spolku p. Jiří Drška, přivítal přítomné a nechal 

odsouhlasit přítomnost hosta. Konstatoval, že jsou přítomni 4 členové rady a tak je jednání 

usnášeníschopné. Předložil program jednání, který byl bez doplňování všemi přítomnými 

schválen v tomto znění: 
 

Program: 

1. Zahájení 

2. Znění výzvy PRV    

3. Závěr 

 

Ad. 2) 

Manažerka SCLLD informovala radu o postupu přípravy výzvy PRV. Pro text výzvy je ze 

strany SZIF připravena šablona. Rada spolku se má vyjádřit k tomu jaký způsob volit při 

nedočerpání alokace.  

 

Postup při nedočerpání alokace: 

Původní text, který nevyhovuje: 

V případě, že nebude alokace pro určitou Fichi dočerpána, bude zbývající alokace převedena 

do Fiche s hraničním projektem a zbývající částka bude převedena do fiche s největším 

převisem projektů dle součtu požadované dotace v dané Fichi. 

 

Návrh nového textu: 

V případě, že nebude alokace pro určitou Fichi dočerpána, bude zbývající alokace převedena 

do Fiche s hraničním projektem, který požaduje v porovnání s případnými dalšími hraničními 

projekty v jiných Fichích nejméně prostředků pro to, aby byl plně podpořen v plné výši. 

V případě hraničního projektu bude alokace buď navýšena dle předcházejícího principu, který 

bude platit i u ostatních Fichí stejné výzvy nebo bude hraniční projekt podpořen v rámci 

navýšení alokace Fiche v dalším roce, pokud to finanční plán umožní.  

 

Usnesení: Rada schvaluje výše uvedený text s postupem při nedočerpání alokace ve 

výzvách PRV. 

 

Ad. 3) 

Další body programu nebyly předmětem jednání, neboť po skončení jednání rady se uskuteční 

členská schůze.  

 

 

Zapsal: Jiří Drška 

http://www.otevrenezahrady.cz/
mailto:otevrenezahrady@seznam.cz

